
UCHWAŁA  NR 188/XXXVIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 24 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 167/XXXIII/2016 z dnia 11
kwietnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na
remont ul. Zakładowej w Gostyninie.

Na podstawie   art.  10 ust.  2  i  art.  18 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2016r., poz. 446 j.t.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz. 885 j.t. z późn.
zm.), Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 167/XXXIII/2016 z dnia 11 kwietnia 2016r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na remont ul. Zakładowej
w Gostyninie zmienia się:

1. W § 1 – zapis o treści „Remont nawierzchni ulicy Zakładowej” zastępuje go zapisem
„Modernizacja nawierzchni ulicy Zakładowej”,

2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

W zmienionej uchwale Rady miejskiej w Gostyninie Nr 167/XXXIII/2016 z dnia
11 kwietnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na
remont ul. Zakładowej w Gostyninie nazwę zadania inwestycyjnego określono jako: „Remont
nawierzchni ulicy Zakładowej”.

Z uwagi na to, iż Rada Miejska w Gostyninie Uchwała Nr 181/XXXVII/2016  z
dnia 3 czerwca 2016r. zaklasyfikowała środki budżetowe przeznaczone na to zadanie jako
wydatek majątkowy, należało dokonać zmiany ww. uchwały Nr 167/XXXIII/2016 z dnia 11
kwietnia 2016r. w sposób wskazany w § 1 niniejszej uchwały.


